INSTITUTO FEDERAL

PATRIA AMAD

BRASIL

Edital n2 12/2021/DSI/PROEN-IFAL, de 30/03/2022

Campus Maceid - Mecanic - Turno Noturno

Candidatos Classificados (com direito a matricula)

Pos.

1

2
3
4
5

Insc. Nome

36217
36249
36239
36095
36267

James Dos Santos Pereira

Maria Das Neves Menezes De Assis
Agenor Alejandro Pessoa Da Silva
Daniela Da Silva Gomes

Jackson Marlon Ferreira Santos

Total L.Port. Vaga

9,50
9,00
8,45
8,05
7,75

9,50
8,50
8,80
8,60
7,50

L5
L2
L2
L2
L2

Obs.1: As datas de nascimento foram ocultadas para cumprir a Lei que impede a divulgacdo de dados
pessoais.

quarta-feira, 13 de abril de 2022
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